Kota al Quds dinamakan
Yerusalem karena pada dasarnya merupakan kata Arab ntuk nama Ur Salem,
bahasa Arami.46 Awal mula al Quds menjadi kota suci ialah setelah Sulaiman
as membangun Haikal Sulaiman atu Kuil Sulaiman yang dalam kalangan kaum
muslim dikenal sebagai masjid al Aqsha. Kota ini juga dikenal dengan bait al
maqdis sejak masa pemerintahan Umar ibn Khattab (15 H/636 M).47

Pada masa kepemimpinan sebagai raja dan Nabi Daud menyelesaikan
ujian Allah sebagaimana diterangkan dalam fragmen keempat. Dalam rangkaian
peristiwa tersebut, Daud as tersungkur jatuh, bersujud yang ditunjukkan dengan
kata (kharra).